

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21194488 din 28.03.2024									
Obiectul de achiziție: <u>Cauciuc crud</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1									
19500000-1	Cauciuc 7B14 D 25mm	kg	35	215.00	258.00	7525.00	9030.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Cauciuc 7B14 D 12mm	kg	55	215.00	258.00	11825.00	14190.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Cauciuc 7B14 D 10mm	kg	25	215.00	258.00	5375.00	6450.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Cauciuc 7B14 D 42-45mm	kg	70	215.00	258.00	15050.00	18060.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Cauciuc 7B14 D 4 mm	kg	40	215.00	258.00	8600.00	10320.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Cauciuc 7B14 D 6 mm	kg	100	215.00	258.00	21500.00	25800.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Cauciuc 7B14 D 8 mm	kg	120	215.00	258.00	25800.00	30960.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Cauciuc GH 3826	kg	130	205.00	246.00	26650.00	31980.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Cauciuc 7B14 # 2 mm	kg	35	218.00	261.60	7630.00	9156.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Cauciuc 7B14 # 6 mm	kg	30	218.00	261.60	6540.00	7848.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Cauciuc 7B14 # 10mm	kg	75	218.00	261.60	16350.00	19620.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Cauciuc 7B14 # 12mm	kg	60	218.00	261.60	13080.00	15696.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
	Total pe lot		775			165925.00	199110.00		

Lot 2									
19500000-1	Poliamid Tarnamid 27	kg	60	113.00		6780.00	8136.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Polietilenă Tipilen 1100 J	kg	60	73.50		4410.00	5292.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Polisterol PSS	kg	60	98.00		5880.00	7056.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Ftoroplast # 35mm	kg	70	450.00		31500.00	37800.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Ftoroplast D 20mm	kg	80	450.00		36000.00	43200.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Ftoroplast D 30mm	kg	5	450.00		2250.00	2700.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Ftoroplast D 40mm	kg	7	450.00		3150.00	3780.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Ftoroplast D 50mm	kg	5	450.00		2250.00	2700.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Ftoroplast D 52mm	kg	5	450.00		2250.00	2700.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Ftoroplast # 10mm	kg	50	450.00		22500.00	27000.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Capralon D 20mm	kg	40	200.00		8000.00	9600.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Capralon D 30mm	kg	100	200.00		20000.00	24000.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Capralon D 40mm	kg	155	200.00		31000.00	37200.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
19500000-1	Capralon D 50mm	kg	131,5	200.00		26300.00	31560.00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
	Total pe lot		828.5			202270.00	242724.00		
	Total pe loturi					368195.00	441834.00		

Semnat: 08.04.2024 Numele: Hâncu Ilie În calitate de: Director

Ofertantul: SRL Aprochimie Adresa (sediul): m. Chișinău, str. Petricani 21, of. 318

E-mail: aprochimie411@hotmail.com Telefon (fix și mobil): 0 22 294718; 069217660